муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4 имени Е.Г.Линде»

ПРИКАЗ
29.08.2024
№ 139/1
О зачислении обучающихся
в школьный спортивный клуб
«Альтаир»
С целью развития творческих способностей обучающихся, привлечения детей к спорту и формированию здорового образа жизни

п р и к а з ы в а ю:
Зачислить в школьный спортивный клуб «Альтаир» следующих обучающихся школы:

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Горлачёв Иван Денисович
	02.06.2013
	5а

	2.
	Горлачёва Екатерина  Денисовна
	02.06.2013
	5а

	3.
	Иванов Евгений Сергеевич
	13.12.2011
	5а

	4.
	Киселёва Софья Владимировна
	09.04.2013
	5а

	5.
	Колесников Лев Михайлович
	08.12.2012
	5а

	6.
	Левшаков Иван Максимович
	15.10.2013
	5а

	7.
	Лукина Анастасия Евгеньевна
	08.01.2013
	5а

	8.
	Сычёва Вера Александровна
	28.08.2013
	5а

	9.
	Федотов Иван Романович
	17.04.2013
	5а

	10.
	Филиппов Алексей Дмитриевич
	19.10.2011
	5а

	11.
	Агеенков Назар Владимирович
	02.04.2013
	5б

	12.
	Валеев Кирилл Анатольевич
	25.01.2014
	5б

	13.
	Глазкова Анна Алексеевна
	15.03.2013
	5б

	14.
	Глумилин Кирилл Викторович
	09.09.2013
	5б

	15.
	Киселёв Кирилл Николаевич
	04.12.2012
	5б

	16.
	Шиков Павел Владимирович
	12.06.2013
	5б

	17.
	Эльчибеков Тимур Эдуардович
	29.09.2013
	5б

	18.
	Волков Кирилл Владимирович
	04.06.2012
	6а

	19.
	Емельянов Артём Алексеевич
	20.04.2012
	6а

	20.
	Канев Игорь Олегович
	21.07.2011
	6а

	21.
	Карпова Вера Алексеевна
	17.06.2012
	6а

	22.
	Ковалёва Ксения Вадимовна
	04.02.2012
	6а

	23.
	Кузнецова Дарья Николаевна
	23.07.2012
	6а

	24.
	Малахова Александра Александровна
	31.08.2012
	6а

	25.
	Полянская Марина Андреевна
	22.02.2012
	6а

	26.
	Сиротюк Иван Владимирович
	01.11.2011
	6а

	27.
	Федотов Данила Алексеевич
	04.08.2012
	6а

	28.
	Холикова Вероника Вячеславовна
	04.04.2012
	6а

	29.
	Череповская Галина Алексеевна
	29.09.2011
	6а

	30.
	Алейников Артём Александрович
	02.04.2012
	6б

	31.
	Антоненков Егор Григорьевич
	02.12.2011
	6б

	32.
	Мамонтов Артём Сергеевич
	04.09.2012
	6б

	33.
	Мурыгина Анастасия Михайловна
	12.03.2012
	6б

	34.
	Пархоменко Кирилл Сергеевич
	07.06.2012
	6б

	35.
	Пеус Александр Васильевич
	12.06.2012
	6б

	36.
	Пищулин Сергей Сергеевич
	29.11.2011
	6б

	37.
	Романов Константин Николаевич
	03.05.2012
	6б

	38.
	Рындин Сергей Егорович
	12.06.2012
	6б

	39.
	Самошенков Роман Александрович
	20.02.2012
	6б

	40.
	 Солдатенков Никита Александрович
	07.04.2012
	6б

	41.
	Стёпина Валерия Романовна
	28.03.2012
	6б

	42.
	  Шевеленков Денис Иванович
	19.04.2012
	6б

	43.
	Аноприков Иван Николаевич
	03.02.2010
	7а

	44.
	Васина Дарья Дмитриевна
	20.04.2011
	7а

	45.
	Вырва  Диана Андреевна
	12.01.2011
	7а

	46.
	Космачева  Софья Алексеевна
	11.09.2011
	7а

	47.
	Лаврентьева  Карина Романовна
	28.01.2012
	7а

	48.
	Михеев Владислав Сергеевич
	20.10.2010
	7а

	49.
	Сковородников  Егор Александрович
	22.10.2011
	7а

	50.
	Троян Богдан Анатольевич
	09.01.2010
	7а

	51.
	Брушневский Тимофей Геннадьевич
	30.03.2011
	7б

	52.
	Козловский  Кирилл Павлович
	29.09.2011
	7б

	53.
	Кокомбаева  Адэлина Бахтияровна
	18.12.2011
	7б

	54.
	Малахова  Валерия Александровна
	01.05.2011
	7б

	55.
	Марков Егор Дмитриевич
	01.05.2011
	7б

	56.
	Питько  Данил Олегович
	22.11.2011
	7б

	57.
	Рейхерт  Стефания Романовна
	30.06.2011
	7б

	58.
	Тюнин Сергей Алексеевич
	01.04.2011
	7б

	59.
	Щербакова Ангелина Андреевна
	02.01.2010
	7б

	60.
	Васильков Павел Андреевич
	17.08.2010
	8а

	61.
	Николаев Андрей Александрович
	18.08.2009
	8а

	62.
	Новиков Макар Дмитриевич
	24.11.2009
	8а

	63.
	Приходкина Наталия Александровна
	29.11.2010
	8а

	64.
	Сковородникова Алёна Александровна
	11.02.2011
	8а

	65.
	Шамотин Никита Алексеевич
	03.05.2010
	8а

	66.
	Юркова Анастасия Павловна
	26.04.2010
	8а

	67.
	Алексеева Альбина Павловна
	05.10.2010
	8б

	68.
	Вдовина Ярослава Денисовна
	07.01.2010
	8б

	69.
	Головлёв Александр Дмитриевич
	09.01.2010
	8б

	70.
	Дюбанов Дмитрий Денисович
	23.04.2010
	8б

	71.
	Картухин Кирилл Андреевич
	22.11.2008
	8б

	72.
	Кузанова Ксения Александровна
	07.07.2010
	8б

	73.
	Мовчан Дмитрий Дмитриевич
	17.02.2009
	8б

	74.
	Наджафова Алсу Мехтиевна
	21.07.2010
	8б

	75.
	Смоликов Никита Вячеславович
	13.01.2010
	8б

	76.
	Шевеленков Сергей Иванович
	10.09.2010
	8б

	77.
	Бурмистров Денис Викторович
	13.02.2010
	9а

	78.
	Громов Сергей Алексеевич
	17.09.2009
	9а

	79.
	Михеев Ярослав Сергеевич
	03.08.2009
	9а

	80.
	Петраков Павел Андреевич
	23.05.2009
	9а

	81.
	Шамотина София Сергеевна
	08.10.2009
	9а

	82.
	Эгамов Висол Матлубджонович
	22.08.2009
	9а

	83.
	Абдуллайева Айан Решадкызы
	08.05.2009
	9б

	84.
	Бойко Варвара Александровна
	20.10.2009
	9б

	85.
	Дюбанов Захар Юрьевич
	30.03.2009
	9б

	86.
	Еременкова Эвелина Николаевна
	04.03.2009
	9б

	87.
	Журавлева Мария Евгеньевна
	03.11.2009
	9б

	88.
	Лысенков Михаил Сергеевич
	11.10.2009
	9б

	89.
	Новгородов Всеволод Александрович
	24.04.2009
	9б

	90.
	Пальчиков Вадим Александрович
	07.10.2008
	9б

	91.
	Сененкова Ксения Артёмовна
	22.02.2009
	9б

	92.
	Суздалев Константин Иванович
	24.02.2009
	9б

	93.
	Фисханов Данила Николаевич
	31.10.2008
	9б

	94.
	Калашников Елисей Владимирович
	19.12.2008
	10а

	95.
	Михайлов Алексей Евгеньевич
	12.09.2008
	10а

	96.
	Петрухин Павел Дмитриевич
	15.10.2008
	10а

	97.
	Водовозов Константин Владимирович
	13.01.2007
	11а

	98.
	Сычёва Анастасия Александровна
	05.12.2006
	11а

	99.
	Шафранский Олег Николаевич
	16.07.2007
	11а

	100.
	Авсеенкова Дарья Андреевна
	18.06.2007
	11а

	101.
	Воробьев Илья Владимирович
	01.07.2007
	11а

	102.
	Подольская Татьяна Владимировна
	23.05.2007
	11а

Директор школы

Е.М. Прокопова
PAGE